様式第１号

青森県知事 三村申吾   殿

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名

青森県事務用共通封筒寄附申込書

青森県事務用共通封筒広告掲載要領の規定に基づき、下記のとおり封筒の寄附を申し込

みます。

記

１ 寄附希望数量

  角形２号封筒    口（    枚）

２ 広告内容

別添見本のとおり

３ 提供希望先

ア               口（    枚）

イ               口（    枚）

ウ               口（    枚）

４ 寄附希望年月日  年 月 日

注１：この申込書は、青森県出納局会計管理課長に提出すること。

注２：提供希望先は、知事部局本庁各課等名を記入すること。希望先を特定できない場合

は、申込みの際に出納局会計管理課長と協議し、決定すること。